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Innovation & Technology Award 2008: OrganoClick är Sveriges mest 
lovande startup 
 
Sveriges mest lovande startup är företaget OrganoClick, som under torsdagen den 8 maj 
tilldelades Innovation & Technology Award 2008 och prissumman 150 000 kronor i 
Kista Science City. Det nationella eventet Innovation & Technology, arrangerat av 
STING (Stockholm Innovation & Growth) och KTH Innovation, gick av stapeln för 
fjärde året i rad och samlade över 300 entreprenörer och riskkapitalister för en heldag 
av seminarier och nätverkande. 
 
OrganoClick har utvecklat en teknologi som inte bara kan göra papper vattentätt men även göra tyg 
som lyser i mörkret. Hemligheten är en metod som ger cellulosamolekylen nya egenskaper och 
företaget en stark potential att snabbt få ett internationellt genomslag. Företaget har sitt ursprung i 
forskning från Stockholm universitet och har från start kunder bland några av Sveriges största bolag. 
 
"Detta var oväntat och väldigt roligt! Tack vare vinsten av Innovation & Technology Award får vi nu 
möjlighet att fortsätta vår innovationsprocess tillsammans med våra kunder. Det ger oss en mycket god 
kvalitetsstämpel att ha blivit matchade mot de övriga deltagarna", säger Ashkan Pouya, 
styrelseordförande i OrganoClick.  
 
Juryn utgjordes av erfarna entreprenörer, riskkapitalister och affärsänglar under ledning av 
serieentreprenören Håkan Lindström, och gav motivering: "Entreprenörerna har på ett föredömligt sätt 
kommersialiserat unik svensk forskning. Genom innovativt kundsamarbete har företaget identifierat 
tillämpningar med enorma kundvärden och redan från start visat lönsamhet. Företaget har potential att 
revolutionera globala marknader med produkter som innebär väsentligt lägre miljöpåverkan. Vinnaren 
har alla förutsättningar att utvecklas till ett nytt svenskt världsledande företag." 
 
Heldagen Innovation & Technology samlade över 300  entreprenörer, innovatörer och riskkapitalister 
från hela landet, kring en mässa med 30 av Sveriges mest lovande nystartade teknikbolag, som alla 
tävlade om vinsten av Innovation & Technology Award. 
 
"För fjärde året i rad har vi lyckats samla entreprenörer och innovatörer på en världsledande nivå, där 
flera av dem kommer att gå vidare till att skapa framgångsrika svenska exportföretag. Vi hoppas att 
dagen både inspirerat och motiverat deltagarna till ett ökat innovativt teknikföretagande", säger Pär 
Hedberg, VD för STING (Stockholm Innovation & Growth). 
 
"Innovation & Technology är ett unikt tillfälle för oss som nya entreprenörer att skapa ett mycket 
värdefullt nätverk för framtiden, såväl med andra entreprenörer som riskkapitalister. Att vara ett av de 
handplockade företagen som ställer ut på mässan är mycket hedrande och ger oss en viktigt plattform 
för vår utveckling", säger Jin Moen, VD och grundare bakom Movinto Fun AB. 
 
Dagens huvudtalare var Virgin Galactics VD Will Whitehorn som gav insikt i såväl affärsmodeller 
som innovationsprocesser bakom världens första rymdresebolag. I fyra interaktiva seminariespår fick 
deltagarna sedan träffa erfarna entreprenörer som delade med sig av sina framgångar och gav råd inom 
finansiering, internationalisering, försäljning och forskningskommersiallisering. Dessutom arrangerade 
den intenationella entreprenörstävlingen SeedCamp, ett unikt lunchseminarium, med bland andra 
entreprenörerna Hjalmar Winbladh och Bo Matsson samt Magnus Hedberg, Google, och Frederik de 
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Wahl, tidigare VD Joost. 
 
För mer information: 
Pär Hedberg, VD för STING: 0708-55 03 18, par.hedberg@stockholminnovation.com 
Lisa Ericsson, avdelningschef KTH Innovation: 073-315 26 62, lisaeric@kth.se 
Jessica Stark, marknadsansvarig STING och pressansvarig för Innovation & Technology : 070-333 32 
43, jessica.stark@stockholminnovation.com 
 
Högupplösta pressbilder: 
OrganoClicks Ashkan Pouya och Armando Cordova med prischecken: 
http://www.stockholminnovation.com/sv/gallery/v/itn/2008/Pris+Kista.jpg.html 
 
Will Whitehorn, VD Virgin Galactic, inspirerar till innovation under rubriken "The world is not 
enough": 
http://www.stockholminnovation.com/sv/gallery/v/itn/2008/Will+Whitehorn+1a.jpg.html 
http://www.stockholminnovation.com/sv/gallery/v/itn/2008/Will+W+2.jpg.html 
 
Deltagare under Innovation & Technology 2008: 
http://www.stockholminnovation.com/sv/gallery/v/itn/2008/Kista+mingel.jpg.html 
 
Om OrganoClick 
OrganoClick AB är en avknoppning från Stockholms universitet och Sveriges Lantbruksuniversitet i Uppsala 
(SLU). Företaget har utvecklat ett flertal kostnadseffektiva och miljövänliga kemikalieformuleringar som kan 
ersätta icke miiljövänliga kemikalier, minska mängden kemikalier och minska behovet av råmaterial inom den 
cellulosabaserade industrin. För sina unika teknologier inom området grön kemisk katalys fick bolaget nyligen 
priset Miljöinnovation 2008. 
 
Om Innovation & Technology 
Med I&T vill vi inspirera till ett ökat intresse för innovativt teknikföretagande och skapa en givande och 
inspirerande mötesplats för entreprenörer i nystartade teknikföretag, framtidens teknikentreprenörer och 
investerare. Mittpunkten är en mässa med 30 av Sveriges mest lovande nystartade teknikbolag. Ett av de 
utställande bolagen kommer under kvällen att tilldelas Innovation & Technology och 150 000 kronor i 
prispengar. Juryn består av erfarna entreprenörer, riskkapitalister och affärsänglar. För att inspirera och ge ny 
kunskap medverkar både svenska och internationella framgångsrika entreprenörer som talare. Innovation & 
Technology arrangeras av KTH Innovation och STING (Stockholm Innovation & Growth). 
Huvudsamarbetspartner är Innovationsbron Stockholm och samarbetspartners är Vinnova och Stockholms Stad. 
Mediapartner är Ny Teknik. Mer information på www.innovation-technology.se  
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